
UCHWAŁA NR XI/083/2020 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 29 stycznia 2020 roku 

 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowe Warpno na rok 2020 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w wysokości 14.062.898,59 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące 13.852.898,59 zł,  
2) Dochody majątkowe 210.000,00 zł. 

 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w wysokości 11.910.277,04 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące 11.685.277,04 zł, 
2) Wydatki majątkowe 225.000,00 zł. 

 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 2.152.621,55 zł, którą zostanie przeznaczona na lokaty. 

 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3): 

1) Przychody w wysokości 150.000,00 zł, 
2) Rozchody w wysokości 2.302.621,55 zł. 

 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 45.000,00 zł, 
2) Celowe w kwocie 41.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami (Załącznik Nr 4) w wysokości 
1.778.615,00 zł. 

 

§ 7. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik nr 5) w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 
34.794,85 zł. 

 

§ 8.1. Ustala się dochody (Załącznik nr 6) w wysokości 29.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki (Załącznik nr 6): 

1) na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 
200,00 zł, 



2) na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w wysokości 40.600,00 zł. 

 

§ 9.1. Ustala się dochody (Załącznik nr 7) w wysokości 700.000,00 zł, z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 

2. Ustala się wydatki (Załącznik nr 7) w wysokości 700.000,00 zł, na realizację zadań określonych w ustawie o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminie w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi. 

 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego (Załącznik Nr 8): 

1) Dochody w wysokości 100.000,00 zł, 
2) Wydatki w wysokości 100.000,00 zł. 

 

§ 11. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (Załącznik Nr 9): 

1) Przychody w wysokości 2.270.900,00 
2) Koszty w wysokości 2.270.900,00 zł. 

 

§ 12. Ustala się dotacje: 

1) Dla jednostek sektora finansów publicznych: 
a) przedmiotowe (Załącznik Nr 10) w wysokości 54.600,00, 
b) podmiotowe (Załącznik nr 11) w wysokości 43.000,00 zł, 
c) celowe na zadania własne (Załącznik Nr 12) w wysokości 159.800,00 zł, 

2) Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 
a) celowe (Załącznik Nr 13) w wysokości 44.100,00 zł. 

 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Nowego Warpna do: 

1) Dokonywania zmian w planie wydatków: 
a) na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 
b) majątkowych, 
z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

2) Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy. 

3) Przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4) Przekazywania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym 
jednostkom organizacyjnym gminy. 

 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2020 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Helena Kowalska 



Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność 130 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

100 000,00

60041 Infrastruktura portowa 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 216 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 216 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9 300,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

200 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

750 Administracja publiczna 55 891,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 612,13

75011 Urzędy wojewódzkie 13 279,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

13 279,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 42 612,13

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XI/083/2020
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 29 stycznia 2020 r.

DOCHODY

bieżące

Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 612,13

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

42 612,13

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

336,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 002 133,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 608,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 608,46

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 558 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 271 600,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 6 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 270 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 10 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

635 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 520 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 46 000,00

Strona 2



0330 Wpływy z podatku leśnego 900,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 2 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 10 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 700,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 3 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 62 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 29 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 23 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 1 741 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 721 125,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 20 000,00

758 Różne rozliczenia 6 604 476,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 663 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 663 458,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 917 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 406 424,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 510 886,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 3 708,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 708,00

801 Oświata i wychowanie 45 400,00

Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

80104 Przedszkola 45 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 45 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

200,00

852 Pomoc społeczna 327 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

9 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

9 862,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 104 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

104 000,00

85216 Zasiłki stałe 105 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

105 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

65 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 13 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 30 000,00

Strona 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

30 000,00

855 Rodzina 1 770 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 300 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 300 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

424 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

419 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

5 000,00

85504 Wspieranie rodziny 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

42 000,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 701 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 701 000,00

Strona 5



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 700 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 1 000,00

13 852 898,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 612,13

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 210 000,00

210 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

14 062 898,59
w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 612,13

Ogółem:

majątkowe

majątkowe

bieżące

Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 73 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 73 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00
600 Transport i łączność 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 151 400,00 151 400,00 151 400,00 0,00 151 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 151 400,00 151 400,00 151 400,00 0,00 151 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 771 579,00 3 691 579,00 3 607 979,00 1 109 179,00 2 498 800,00 0,00 83 600,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie 70 079,00 70 079,00 69 579,00 66 679,00 2 900,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 84 200,00 84 200,00 12 900,00 5 500,00 7 400,00 0,00 71 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 456 700,00 3 456 700,00 3 453 700,00 1 037 000,00 2 416 700,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 71 800,00 71 800,00 71 800,00 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 88 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 800,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 336,00 336,00 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 336,00 336,00 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 830,00 180 830,00 164 730,00 55 100,00 109 630,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 148 650,00 148 650,00 132 750,00 31 100,00 101 650,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 32 180,00 32 180,00 31 980,00 24 000,00 7 980,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 662 421,00 2 582 421,00 2 448 971,00 1 943 000,00 505 971,00 60 000,00 73 450,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 1 562 900,00 1 532 900,00 1 479 900,00 1 310 500,00 169 400,00 0,00 53 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00
80104 Przedszkola 859 021,00 859 021,00 778 571,00 632 500,00 146 071,00 60 000,00 20 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00
851 Ochrona zdrowia 40 800,00 40 800,00 6 000,00 4 360,00 1 640,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 600,00 40 600,00 5 800,00 4 360,00 1 440,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 872 111,04 872 111,04 537 511,04 423 144,00 114 367,04 3 600,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

9 862,00 9 862,00 9 862,00 0,00 9 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2
do uchwały nr XI/083/2020
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 29 stycznia 2020 roku

WYDATKI

Dział Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Strona 1



85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 481 649,04 481 649,04 477 649,04 423 144,00 54 505,04 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 700,00 33 700,00 4 000,00 0,00 4 000,00 7 500,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 11 500,00 11 500,00 4 000,00 0,00 4 000,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 858 600,00 1 858 600,00 141 470,00 114 910,00 26 560,00 0,00 1 717 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 300 000,00 1 300 000,00 11 050,00 8 850,00 2 200,00 0,00 1 288 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

482 200,00 482 200,00 95 170,00 82 038,00 13 132,00 0,00 387 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 67 400,00 67 400,00 26 250,00 24 022,00 2 228,00 0,00 41 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 732 800,00 1 732 800,00 1 645 200,00 0,00 1 645 200,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 84 600,00 84 600,00 30 000,00 0,00 30 000,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt 38 200,00 38 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 98 300,00 98 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 55 300,00 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna 97 000,00 97 000,00 97 000,00 15 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 97 000,00 97 000,00 97 000,00 15 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 910 277,04 11 685 277,04 9 205 297,04 3 665 029,00 5 540 268,04 236 500,00 2 243 480,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00Wydatki razem:

Strona 2



Załącznik Nr 3
do Uchwały XI/083/2020
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 29 stycznia 2020 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

150.000,00
1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych
z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 150.000,00
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0

2.302.621,55
1. Spłaty kredytów § 992
2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994 2.302.621,55

6. Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2020 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:



w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
750 Administracja publiczna 13 279,00 13 279,00 13 279,00 13 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 13 279,00 13 279,00 13 279,00 13 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 279,00 13 279,00 13 279,00 13 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

336,00 336,00 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 336,00 336,00 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 336,00 336,00 336,00 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 1 765 000,00 1 765 000,00 48 970,00 41 310,00 7 660,00 0,00 1 716 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze 1 300 000,00 1 300 000,00 11 050,00 8 850,00 2 200,00 0,00 1 288 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 288 950,00 1 288 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 288 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

419 000,00 419 000,00 32 570,00 32 038,00 532,00 0,00 386 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 386 430,00 386 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 793,00 21 793,00 21 793,00 21 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32,00 32,00 32,00 0,00 32,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4
do Uchwały XI/083/2020
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dochody i wydatki budżetu Gminy w Nowym Warpnie zwiazane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2020

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

§
/ 

grupa
Nazwa Dochody

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział
Wydatki bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3



85504 Wspieranie rodziny 42 000,00 42 000,00 1 350,00 422,00 928,00 0,00 40 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 40 650,00 40 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,00 63,00 63,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych

9,00 9,00 9,00 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 328,00 328,00 328,00 0,00 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 778 615,00 1 778 615,00 62 585,00 54 925,00 7 660,00 0,00 1 716 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:



Załącznik Nr 5
do Uchwały XI/083/2020
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 29 stycznia 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Paragraf Jednostka pomocnicza Plan wydatków ogółem 
1 2 3 4 5 6

1 SOŁECTWO BRZÓZKI 19 219,60   
921 92109 421 14 219,60   
921 92109 422 2 000,00   
926 92601 421 3 000,00   

2 SOŁECTWO WARNOŁĘKA 15 575,25   
921 92109 421 14 575,25   
921 92109 422 1 000,00   

OGÓŁEM 34 794,85

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2020



Załącznik Nr 6
do Uchwały XI/083/2020
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 29 stycznia 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 29 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 29 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 29 000,00

29 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

851 Ochrona zdrowia                                            40 800,00    

85153 Zwalczanie narkomanii                                                 200,00    
4300 Zakup usług pozostałych                                                 200,00    

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi                                            40 600,00    

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego                                              1 800,00    

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom                                            33 000,00    

4110 Składki na ZUS                                                 140,00    
4120 Fundusz Pracy                                                   20,00    
4170 Wynagrodzenia bezosobowe                                              4 200,00    
4280 Zakip usług zdrowotnych                                                 200,00    
4300 Zakup usług pozostałych                                              1 000,00    
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                                                 240,00    

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w roku 2020

Wydatki na realizację zadań okreslonych w gminnym programie profilaktyki
i rozwiązania problemów alkoholowych w roku 2020

Razem:



Dział Rozdział Treść Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00

90002 Gospodarka odpadami 700 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 700 000,00

700 000,00

Dział Rozdział Treść Plan
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00

90002 Gospodarka odpadami 700 000,00

Zakup usług pozostałych 700 000,00

700 000,00

Załącznik Nr 7
do Uchwały XI/083/2020
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 29 stycznia 2020 r.

4300

Razem:

Paragraf

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI W ROKU 2020

Wydatki na realizację zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminie w zakresie 
gospodarowania odpadami komunalnymi w roku 2020

0490

Razem:

Paragraf



Załącznik Nr 8
do Uchwały XI/083/2020
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 29 stycznia 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Dochody 
paragraf

Wydatki  
paragraf Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 2320 4300 Utrzymanie porządku na drodze powiatowej - 
dotacja z Powiatu Polickiego 100.000,00

100.000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2020

Ogółem



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Zakłady budżetowe 200.000,00 2.270.900,00 119.600,00 2.270.900,00 0 200.000,00

z tego:
1. Zakład 

Gospodarki 
Komunalnej

200.000,00 2.270.900,00 119.600,00 2.270.900,00 0 200.000,00

Stan środków 
obrotowych 
na początek 

roku

Przychody Koszty

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 9
do Uchwały XI/083/2020
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 29 stycznia 2020 r.

ogółem ogółem w tym: wpłata 
do budżetudotacje

z budżetu

Plan przychodów oraz kosztów samorządowych zakładów budżetowych w 2020 r.

Wyszczególnienie



w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Zakres
(przeznaczenie dotacji)

Ogółem kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 900 90001 2650 Zakład Gospodarki Komunalnej w Nowym 
Warpnie

dopłata do ceny ścieków 
wyprodukowanych przez 
mieszkańców Gminy

54.600,00

54.600,00

Dotacje przedmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2020 r.

Ogółem

Załącznik Nr 10
do Uchwały XI/083/2020
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 29 stycznia 2020 r.



Załącznik Nr 11
do Uchwały XI/083/2020
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 29 stycznia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

Zakres
(przeznaczenie dotacji)

Ogółem kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 921 92116 2480
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Nowym 
Warpnie

dotacja na zadania statutowe 43.000,00

43.000,00

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

w 2020 r.

Ogółem



Załącznik Nr 12
do Uchwały XI/083/2020
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 29 stycznia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania
(przeznaczenie dotacji) Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 400 40002 621 Modernizacja stacji pom 65 000,00 

2 801 80104 231 Zwrot kosztów za pobyt dzieci w przedszkolach w 
innych gminach- Gmina Police, Szczecin 60 000,00 

3 851 85154 231
Realizacja programu interwencyjno- motywacyjnego 
dla osób nietrzeźwych z terenu Gminy Nowe 
Warpno - Miasto Szczecin

1 800,00 

4 900 90013 231 Utrzymanie schroniska dla bezdomnych zwierzat w 
Gminie Dobra ( 2 % całości wydatków) 33 000,00 

159 800,00 

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania  gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem



Załącznik Nr 13
do Uchwały XI/083/2020
Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 29 stycznia 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 851 85154 282 Prowadzenie świetlicy wsparcia dziennego na 
terenie Gminy 33 000,00

2 852 85295 282 Utrzymanie miejsca noclegowego dla 
bezdomnych z Gminy Nowe Warpno 3 600,00

3 854 85412 282 Organizacja wypoczynku dzieci z Gminy Nowe 
Warpno 7 500,00

44 100,00

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Nowe Warpno

na zadania  gminy  realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2020 r.

Ogółem


	083
	zał 1
	sheet1

	zał 2
	Page 1

	zał 3-13
	zał 3
	zal 4
	zał 5
	zał 6
	zał 7
	zał 8
	zał 9
	zał 10
	zał 11
	zał 12
	zał 13


